3

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Số:           /SGTVT - KH1
V/v thông báo đăng tải Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về Quy hoạch kết cấu hạ tầng Đường thủy nội địa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

                            Kính gửi:
· Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
· UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 31/10/2021 Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 1829/QĐ-TTg về phê duyệt Quy hoạch kết cấu hạ tầng Đường thủy nội địa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn năm 2050.
Quyết định số 1829/QĐ-TTg ngày 31/10/2021 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Chính phủ, Bộ Giao thông vận tải và Cổng thông tin điện tử Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh (tại địa chỉ: http://sogtvt.hatinh.gov.vn/chien-luoc-quy-hoach-ke-hoach).
[bookmark: _GoBack]Sở Giao thông vận tải thông báo để các Sở, ban ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết, khai thác và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở;
- Các phòng chuyên môn Sở;
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, KH1.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Trung